

DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL MUNICIPALIDAD DE LAS VEGAS SANTA BARBARA. HONDURAS C.A.

2659-3180/3183



NOTIFICACION

Por este medio se **NOTIFICA**: Que hasta la fecha no está autorizado el funcionamiento de expendios, bares y cantinas; en relación con las pulperías que tienen el permiso registrado para venta de bebidas alcohólicas serán estrictamente solo para llevar. Así mismo se estarán realizando patrullajes y decomisos a los negocios que no acaten esta disposición. Tomando en consideración la alta incidencia que tiene nuestro municipio con el COVID-19.

Las Vegas, Santa Bárbara, a los 08 días del mes de octubre año 2020.

DOPARTAMENTOL SELEC

DIRECTORA DEPTO DE JUSTICIA MUNICIPAL

ALCALDESA MUNICIPAL



DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL MUNICIPALIDAD DE LAS VEGAS SANTA BARBARA. HONDURAS C.A. 2659-3180/3183



NOTIFICACION

SEÑORES: VECINOS / ALDEA EL PALMAR LAS VEGAS, SANTA BARBARA

La Suscrita Directora del Departamento Municipal de Justicia por medio de la presente les **SOLICITA**: Su colaboración con el auxiliar y miembros del patronato para realizar limpieza de carretera, cuneteo y caminos; ya que estamos en temporada lluviosa y así prevenir enfermedades transmitidas por el zancudo.

Dado en Las Vegas, Santa Bárbara, a los 20 días del mes de octubre año 2020.

LIC. BRENDA PINEDA

DIRECTORA DEL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL

Elmer Romos



DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL MUNICIPALIDAD DE LAS VEGAS SANTA BARBARA. HONDURAS C.A. 2659-3180/3183



NOTIFICACION

SEÑORES: VECINOS / ALDEA EL PONCIANO LAS VEGAS, SANTA BARBARA

La Suscrita Directora del Departamento Municipal de Justicia por medio de la presente les **SOLICITA**: Su colaboración con el auxiliar y miembros del patronato para realizar limpieza de cunetas ya que estamos en temporada lluviosa.

Dado en Las Vegas, Santa Bárbara, a los 20 días del mes de octubre año 2020.

LIC. BRENDA PINEDA
DIRECTORA DEL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL